2024年４月１日

各 位

会 社 名 プ レ ミ ア グ ル ー プ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長グループ CEO 兼 COO 柴田 洋一

（ コード番号：7199 東証プライム市場 ）

問合せ先 取締役常務執行役員グループ CFO 金澤 友洋

（ TEL. 03-5114-5708 ）

当社グループ子会社の人事異動及び組織変更に関するお知らせ

当社は、下記のとおり 2024年４月１日付で当社グループ子会社の人事異動及び組織変更を行いましたのでお知らせいた

します。

記

１．当社グループ子会社の人事異動

（１）プレミア株式会社

   （2024年４月１日付）

 氏名 新役職 旧役職

楠田
くすだ

 祐
ゆう

一郎
いちろう

 東日本営業部長
営業店統括本部

第一営業推進部長

（２）プレミアモビリティサービス株式会社

   （2024年４月１日付）

 氏名 新役職 旧役職

吉田
よしだ

 久志
ひさし

カープレミア事業本部

営業企画部長

カープレミア事業本部

営業企画部 シニアマネージャー

寺田
てらだ

 惇
じゅん

平
ぺい

カープレミア事業本部

営業統括部長

プレミア株式会社

営業統括本部 営業店部長

小野
お の

 義
よし

明
あき

流通事業本部

トレーディング企画部長

流通事業本部

トレーディング企画グループリーダー

道井
みちい

 裕紀
ゆうき

流通事業本部

トレーディング推進部長

流通事業本部

トレーディング推進グループリーダー

２．当社グループ子会社の組織変更

（１）プレミア株式会社

   （2024年４月１日付）

   ・営業店統括本部を廃止し、営業推進本部を新設する。

   ・営業推進本部傘下に、営業第一推進部、営業第二推進部を移管する。

   ・営業店部を営業企画部に改称する。

（２）プレミアモビリティサービス株式会社

   （2024年４月１日付）

   ・流通事業本部傘下のトレーディング事業部を廃止する。

   ・トレーディング企画グループをトレーディング企画部に改称する。

   ・トレーディング推進グループをトレーディング推進部に改称する。

以 上